
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio scolastico regionale per la campania 

CPIA NAPOLI CITTA’ 1 

Centro Provinciale per l'Istruzione degli Adulti 

c/o IS “Melissa BASSI" di NAPOLI 

Viale Della Resistenza,255 - 80144 Napoli 

Codice meccanografico NAMM0CP00L - C.F. 95215840638 

Tel 081/5439502 mail NAMM0CP00L@istruzione.it   
sito  http://www.cpianapolicitta1.gov.it/ 

 

N. 1048 - Titolario: A00 

All’Ambito territoriale di Napoli 

Al sito web 

 

Oggetto: Comunicazione chiusura scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la chiusura deliberata dall’ Istituto secondario Melissa Bassi, in cui siamo allocati, 

 

DISPONE  

 

La chiusura del CPIA dal giorno 11  fino al giorno 17 agosto 2016 . 

. 

 

 

 

Napoli, lì 08/08/2016                                                                

f.to il Dirigente Scolastico 
Dott. Gennaro Rovito 

Firma omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lvo 1993 n. 39 
 

 

 

mailto:NAMM0CP00L@istruzione.it
http://www.cpianapolicitta1.gov.it/


 


